
uPauuu+rnno3nru tuh{ 2
Upnfiutb hw[ulttph 2024 ptltuQuttfi Qtupftpbhpft hurltup ptu(tunnA Qhttryutbfittbnh
uqbpgutg[utt 0unqntplnitttbph 6bnppbp[wfu ttt4turputQntl "UP1-tUdVaP-24/48"

t u t Q ru g p n 4 t fi Q tn p nb ry ft b u 6 n ry r1n ( Q u q[ u Q b p ut 4tu t qb I u b ptt ptu g tu Q tu tt q h
qb u h u tp n 4 h ub db u dn qn ttlr p ug fwtt tt h u rt, h

p. Upnllwtt
29/0a/202ap.

dwtlp ll:00
UwubwQgnLI ffttt'
9b u h w q n r7 h wbdtt utdn qn Qfi
ltwluwquth' U. Ublfipubplwtt
Uttrywfttbp' U. 2fiqywb, Q. Uwpqulwb, U. 2npubltutt
Pwpqnu1wp' U. fdw4Unu.lwtt

QwqQfipwqnLb' UpnQlwb[t hufwlttpwulbqutputt7, n7p qqIQnul [ 11 \nqutlph rfwfq, p. Upnllwtt,
FwpbQw[nLplwb hp. I hwugbnL[, uqnpb hbpQwlwgttnuf f *Up<-fUdAgP-24/48> \wtQwqpnQ

ffiQqpnbw1fib w6nq4ntl qbtlwtt pttpwgwQwpqlt pwgfwb ttltuqlh [wulttt hwfwnnqt
qbrlbQtu14QnLplntu:

11 Qwnw(wpnry1utb 2017 pQwQwblt tlwlltuh 04-h N 526-1r npn2fwtt l-fitt QbqnQ hwuqtwtplwt

Uwpqh 32-p+ |bqh 25-p+ bttpwQbqnl uwh[wb(wt hlttf\wtlnpnLttttbp 2btt uqnwgQbl:

lwlqtbplt tlbpwpbplq hwpgnLtlttbp h qwqwuluubttbp fitt qpwttgQbl:

lpwQbpnL[ fingnfunLplnLttttbp 2bb Qwqwp4bt, wlt hwpgnL[bbp h uqwtqtutuluwttttbp 2btt qpwttgQbl:

l. KIIP<-tll6VaP-24/48, twtQtuqpnq lftQrypnttut1fib w6nryryn( pttpwgurqwnqh fwufitt
(U. Uhlltpubplwtt)

lwlqbpp pwg[bt bb tlbQqpnttryfitt qtunLtlbbpfi e-AtJCTlONftxps:tteauction.o Lttulph)

hwtlwQwpqfi tllt4ngntl2024 pQwltwt,h wutphti 29-hb, dwfp ll:00-ltb:

Eb 4n tu db 1 f np n2n uI' \n qtl-4, 4b [-0 :

2. "llF1-tUdVaP-24/48,, htutQtuqpn( qtt[wtu pttpwgwQwttcth hwlqbp tubpQwlwgptut

I u utt ur Q lt gb b p fi tI w u lttt
(U. Ublfipubplutt)

Db4nLttbl h qhtfintplntb, np uwh[wtttlwt dwtlQbqnul hwltp I bbpQulwgpfi hbtpltlwl
fwuttwQltgp.

UtuutttuQltgttbplt UuubuQltgttbplt

ehrt*Lth [wpq., p. 9lnLtlplt,

., lBu/37
+374 93 68 32 07

n Upuhb U nLLIpnLy wtr,, U/2

Eb ryn fit ttb 1 | npn2n uf' Qn ryf-4, 4b[-0:

UwbnLzwtt



3. S(1w1bbp tluubtuQltgttbph Qnqfhg ttbpQutlwgttwt qttuiltb wnugupltttbph tluufitt
(U. Ublltpubplwtt)

3.1 DbpwgwLtwpqh [wubwQgfi qnqfhg bbpQwlwgQbl l hb\nU1q qbqfib wnwgwpQg

114put[

*ttwnugupQttbp

2.rh
tuptud

trh

hut[u
n

2Prq
bgput
qbtl

I'bpQultug(tut hqqbp I'wluwhw2tlw

thtt qhtt

4bp2lttt utnugupQ Uuub
tultgh

4*pg
tuqh6

utQ

undbS uu<

0

+htt

I 1
I

nUpubtt Unufpnrywb,
w3

3 000 000 2 970 000 2 970 000

3.2 UuubwQgh Qnq[hg ttbpQwlwgQwt qbqfib wnwgwpQnLf 2Qwtt p(wpubwQwb wbf2qnrylnLbbbp:

"UnwgwpQQwt qfittp tlwuttwQgfi Qnqfhg https:/ ,'ction.ormeps.am/ |wlph tlfipngnQ bbpQwlwgQwt

qlttttt f:

Eb4ntuttbl l npn2nuf' Qnq[ - 4, qbtl - 0:



NPOTOKON N 2
Omxpumue orleHoqnofr xonuccuu no npoqedyp" 3onynqa c qenb,o npuoflpemeHun ycnyau

no cmePunu3ot4uu )lruBomHbtx dnn nyxd o6t4unar A6oenn e 2024 eody c xodon ,<AEH-
EATsDzB-24/48,,

z. A6oann

29.04.20242.

apenn socudonua ll:00

Y,tacmeoeonu

fl pedcedo men b KoMuCcu Lt'

1nenat KoMuccLtu'

Cexpemopb KoMucctJu'

M. MenuxcemnH

C. iumqnu, Ax. Copecnu, A. Llo6onnn

A. Todeeocnn

3axasqux: MyHutlunonumem A6oenna; xomopafi naxodumcn e KomoilxcKoM Mopse PA, e. A6oenu,
nnotuoda 5apexauymnu l, uuNe npedcmaenfrem KpomKon un$opuot4un o6 npotledypat enexmponuatil

oyKLluoH no xody < AEH-EATsDzB-24/48,.
O6ocnoaonuil, yxosonHbx B nodnynxme 25 nynxmo 31 npuxosa, ymeepxdeHHo?o nynxrnou I

nocmoHoBnenun IlpoeumenbcmBo PA Ns 526-H om 4 uon 2017 zodo, He nonyqeHo.
3onpocat u omBembt Ha 3onBKu He 3apeeucmpupoloHbt.

Huxoxux usueuenuil B npuenoweHue BHeceHo He 6atno, u HuKeKue dpyzue 3onpocbt unu omBembt He

obt n u 30 Pee u cm pu poEo H bt.

l. O npoqedype enenmponnufr aynquoH c xodon KAEH-EATsDzB-24/48>,

(M. Menuxcemnn)

Tendepnate npednoxenun 6anu BCK7ilmbt .tepa ae6-coilm E-Auction.am, cucmeMy ineKmpoHHbrx 30KynoK
(danee - Cucmeuo) 29.04.2024 zoda e ll:00.

flpunamo peuenue' so-4, npomua-0.

2. 06 yuacmHuKox, nodoawux sonBKu Ho 3onynKy c xodorrr KAEH-EATsDzB-24/48"
(M. Menuxcemnn)

len.!94?pq
+374 93 68 32 07

llpuunmo peuenue'so - 4, npomue - 0.

3. ,0,onuarc o 3oflBnox, nodannatx yttocmHuKoMu

(M. Menuxcemnn)

3. 1 lqocm n uxu n poqedypar n pedcma eun u cnedypt4ue LpHoBbrc n pednoNen un.

2.1 Ho npoqedypy 3oKynKu nodonu 3ofrBKu cnedyrculue yLtacmHuKu.

Are!9f199.!!!9e
AO "Apceu Cyu6ynnn"



qeHoBbre nPeanol4eHun

, nom
3onn
moe

Mecmo
flodonnote 3oflBt{u

Opuenmupoe
oqHon qeHo

ITocnedn ue n peAnoxeH uf,
Cmomyc
yqocmH

uKo4eno HAC 4eno

I , AO "Apcen Cyu6ynnn" 3 000 000 2 970 000 0 2 970 000

3.2 B npedcmoeneHHbtx yLtocmHuKoMu LleHoBbtx npednoNenunx omcymcmlypm apuQuemuqecKue
HemoqHocmu.

"Pexouendyeuaa LpHo - omo qeHo, npedcmaaneHHofl yqacmHuKoMu qep$ cailm
https: //eo u cti o n. a rm e ps. o m'

flpunnmo peutenue'so - 4, npomue - 0.

ITpedcedomena

Oueno,auofi KoMucuu
M. MenuncemflH

\nenu Oqeno,tuofr
KOMUCUU

C.9um,anu

fu&/ !,x. Copecnu

zw A. Lto6ounu

Cexpemopa Oqenounofi
KOMUCUU W A. Tadeeocan


